проекти, изграждане и експлоатация на алтернативни енергийни източници, изграждане и 

експлоатация на недвижими имоти и всяка друга дейност, незабранена от закона. „МЕТ 

Суворово Уинд Парк“ ЕАД се представлява от изпълнителни директори Радка Пламенова 

Василева и Балаж Земплени. Капиталът на дружеството е в размер на 19 560 509 

(деветнадесет милиона петстотин и шестдесет хиляди петстотин и девет) лв., разпределен в 

19 560 509 броя акции, с номинална стойност 1 (един) лв. всяка. Едноличен собственик на 

капитала е МЕТ Ринюъбълс Холдинг АГ, идентификация: 401688122, чуждестранно 

юридическо лице, държава: Швейцария.  

Заявителят „МЕТ Суворово Уинд Парк“ ЕАД, с предишно наименование  „Еолика